

Oriental Veneer Products Ltd.

CIN of the Company: L02005MH1991PLC060686

Corporate Office: 16, Mascarenhas Road, Mazgaon, Mumbai - 400 010.

Tel: +91 22 6138 9400 . Fax: 6138 9401 . Email: compliance.ovpl@gmail.com . Website: www.ovpl.co.in

July 30, 2018

To, BSE Limited, Department of Corporate Services Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai – 400 001

Dear Sir,

Scrip Code No.: 531859

Sub: Submission of newspaper publication of the Notice of 27th Annual General Meeting, Evoting and Book Closure of the Company.

In terms of Regulation 30 read with Part A of Schedule III of the SEBI (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have to inform you that the Company has published the Notice of the 27th Annual General Meeting scheduled to be held on August 23, 2018, E-voting and Book Closure in 'Business Standard' (English language) and 'Navakal' (Marathi newspaper) dated July 30, 2018 as per Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Please find enclosed below copies of Newspaper articles as published in both the above mentioned newspapers.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Oriental Veneer Products Limited

Priya Bhagat ACS No.: A46398

Company Secretary and Compliance officer

Place: Mumbai.

ORIENTAL VENEER PRODUCTS LIMITED

CIN: L02005MH1991PLC060686

Registered Office: Aghai (Via) Kalyan Railway Station, Thane-421 301, Maharashtra. Tel. No.: (022) 61389400 Fax No.: (022) 61389401

Website: www.ovpl.co.in; E-mail: compliance.ovpl@gmail.com

Notice of 27th Annual General Meeting, **E-voting information and Book Closure**

NOTICE is hereby given that the Twenty Seventh Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, August 23, 2018 at 12.30 p. m. at Aghai (Via) Kalyan Railway Station, Thane-421 301, Maharashtra, to transact the Businesses as set out in the Notice of AGM.

Annual Report for the FY 2017-18 and the Notice convening the 27th AGM containing the process and manner of e-voting along with Attendance Slip and Proxy Form have been sent to all the members whose e-mail ids are registered with the Company, Registrar and Transfer Agent/Depository participant(s) and physical copies of the same have been sent to other members at their registered address bythe permitted mode. Notice of 27th AGM and Annual Report for the FY 2017-18 are also available on the Company's website www.ovpl.co.in.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has provided remote e-voting' (e-voting from a place other than the venue of AGM) facility through Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as an alternative for all members of the Company to enable them to cast their votes electronically on the resolutions mentioned in the Notice of the 27th Annual General Meeting of the Company. The remote e-voting period begins on Monday, August 20, 2018 at 10.00 a. m. and ends on Wednesday, August 22, 2018 at 5.00 p. m. During this period, members of the company, holding shares either in physical or dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Thursday, August 16, 2018 may cast votes electronically. The remote e-voting shall be disabled by CDSL for voting after 5.00 p. m. on Wednesday, August 22, 2018.

The procedure for e-voting has also been mentioned in the AGM Notice. The Notice of the AGM is also available at the website at www.evotingindia. com. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingjndia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@ cdslindia.com or Compliance.ovpl@gmail.com.

The facility for voting through ballot/poll paper shall also be made available at the venue of the 27th AGM. The Members attending the Meeting, who have not already cast their vote through remote e-voting shall be able to exercise their voting rights at the AGM. The Members who have already cast their vote through remote e-voting may attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM. Any person, who acquires shares of the Company and become Member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. Thursday, August 16, 2018, may obtain the User Id and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or at Compliance.ovpl@gmail.com. However, if such member is already registered with CDSL for remote e-voting then he/she/it can use his/her/its existing user ID and password for casting the vote.

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books shall remain closed from Friday, August 17, 2018 to Wednesday, August 22, 2018 (both days inclusive) for the

purpose of Annual General Meeting and payment of Dividend.

The final Dividend of Re. 2/- per Equity Share of Rs. 10/- each as recommended by the Board of Directors, if declared at the AGM will be paid before September 22 2018 to those shareholders whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Thursday, August 16, 2018.

By order of the Board of Directors For Oriental Veneer Products Limited

Date : July 30, 2018 Place: Mumbai

Sd/-Priya Bhagat Company Secretary

Rameshwar Medi

	1 Total Did document 2 Net	04:00 PM on 30.07.2018 to 20.08.2018 up to 05:00 PM
	[Conftender in portal	20.08.2018 up to 05:00 PM
	2. The abo	Rs.1,00,000/- (One Lakh) through online as available in www.tendersodisha.gov.in
	Regulating of Techno- 30th Jur Bid	11:00 AM on 21.08.2018
	3. The abo	

meetingails can be seen from the tender document available at Government portal i.e tendersodisha.gov.in and www.omcltd.in

Place. Mres the right to reject any or all tenders without assigning any reason Date - 28th

Addl. General Manager (Geology)



extra

Note:

Place

Date

18.63

under

mat of

ind on

Board

hoksey

airman 002102

Sd/-

उत्तर प्रदेश सहकारी चीनी मिल्स संघ लिमिटेड 9-ए, राणा प्रताप मार्ग, लखनऊ-226001

ई-निविदा सूचना

भारत सरकार के शर्करा निदेशालय, नई दिल्ली द्वारा जारी आदेश अनुमन्य चीनी निर्यात हेतु लिये गये निर्णय के क्रम में विभिन्न एक्सपोर्ट हाउस / मर्चेन्डाइज सरकारी / सहकारी संस्थाओं, (जिनमें राज्य सरकार / केन्द्र सरकार की अंश पॅजी निवेशित हो तथा चीनी निर्यात हेतु एक्सपोर्ट लाईसेन्स प्राप्त हो एवं चीनी निर्यात का अनुभव हो) के द्वारा संघ की विभिन्न चीनी मिलों को निर्यात हेतु आवंटित कोटे की 55025 मी0टन चीनी को अन्य चीनी मिलों / सहकारी चीनी मिलों से क्रय करके निर्यात करने हेतु दिनांक 14. 08.2018 को संघ मुख्यालय में अपरान्ह 01.00 बजे तक निविदायें आमंत्रित की जाती है, जिनके द्वारा उक्त निर्यात कार्य के विरूद्ध प्रीमियम की धनराशि (डी०ई०पी०बी० निर्यात लाभ सहित) हेतू रूपया प्रति कु0 दर कोट की जायेंगी तथा निर्यात हेतू सहकारी चीनी मिलों की संत्र 2017-18 की एम-30 चीनी की क्रय दर (कर सहित) एक्स मिल भी कोट की जायेगी। सहकारी तथा सरकारी संस्थाओं (जिनमें राज्य सरकार/केन्द्र सरकार द्वारा पुँजी निवेशित किया गया हो तथा जिनके पास वैध आयात / निर्यात कोड हो तथा चीनी निर्यात का अनुभव हों) को धरोहर धनराशि जमा करने से मुक्त रखा गया है तथा अन्य सभी निविदादाताओं को धरोहर धनराशि के रूप में रू. 10.00 लाख (रूपया दस लाख मात्र) जो उत्तर प्रदेश सहकारी चीनी मिल संघ लि0 के पक्ष में अहरित एवं लखनऊ में देय हो, निविदा के साथ जमा करना होगा। बिना धरोहर धनराशि के कोई भी निविदा स्वीकार नहीं की जायेगी। निविदादाता द्वारा दिनांक 01.08.2018 से किसी भी कार्य दिवस में रू. 1000 / - (नान रिफण्डएबिल) संघ मुख्यालय में जमा करके निविदा प्रपत्र प्राप्त किया जा सकता है। चीनी के निर्यात हेतु विभिन्न सहकारी चीनी मिलों को आवंटित मात्रा, निर्धारित मानक तथा अन्य नियम व शर्ते निविदा प्रपत्र में उल्लिखित है। निविदादाता द्वारा तकनीकी बिड एवं वित्तीय बिड की निविदा पथक-पथक लिफाफे में डाली जायेंगी। धरोहर राशि का बैंक ड्राफ्ट तकनीकी बिड के साथ दिया जाना अनिवार्य होगा। जो निविदादाता तकनीकी बिंड की अर्हतायें पूर्ण करेंगे केवल उन्हीं की वित्तीय बिड खोली जायेंगी। यदि निविदादाता द्वारा निविदा प्रपत्र संघ की वेबसाइट www.upsugarfed.org पर से प्राप्त किया जाता है तो निविदा प्रपत्र का मूल्य रू. 1000 / - (रूपया एक हजार मात्र) को बैंक ड्राफ्ट निविदा के साथ प्रस्तूत करना अनिवार्य होगा। प्राप्त निविदायें निविदादाता एवं निविदा समिति के सदस्यों के समक्ष दिनांक 14.08.2018 को 01.30 बजे खोली जायेंगी तथा यथा आवश्यकता दरों का निगोसियेशन किया जायेगा।

एक अथवा समस्त निविदाओं को बिना कारण बताये निरस्त करने का अधिकार अधोहरताक्षरी को सुरक्षित होगा। प्रबन्ध निदेशक

मृत्यू झालेल्या ज्येष्ठ गांचा मृतदेह चाकण

मात्र, पाण्याच्या प्रवाहात त्यांना नदीच्या कडेला येता आले नाही.

इंदिरानगरातीलम्हाडा भवनार्तरवंडित करा! रेल्झशा बदला

असल्याने पानसिक तणावाखाली होती. त्यामुके भागविणयासाठी असावी अशी महिती प्राथमिक तपासानंतर पोलिसास अक्ष केले

मुंबई

वह (पूर्व) रेल्वेच्या जिमनीवर क्रमलेल्या इंदिरा नगरातील वीज क्रमणीपुरवठा पालिकेने प्रथम खंडित करावा. मग आम्ही येथील झोपड्या पाडण्याची कारवाई करू, अशी सूचना रेल्वे प्रशासनाने पालिकेला केली आहे, अशी माहिती एव-पूर्व पालिका कार्यालयातून वेजात आली.

म्हणण्यानुसार रेल्वे प्रशासनाच्या

मालकी वर्ड नावाची

आहे. गै, गाच्या म्हाडा भवनातील गेले ५० आगीच्य स्वापत असलेल्या स्वागत कर झोपड्या बदलण्याची हालचाल प्राधिका

पालि हाडा भवनाच्या इमारतीची उभ ठेऊकापासून प्रवेशद्वार क्रमांक एक जिल्ला अला आहे. या स्वागत कक्षा हृदीतील मातून म्हाडा कार्यालयात कामानि जागा अध्यंगतांना माहिती दिली हिलवाल परंतु प्रवेशद्वारासमोर 'मातीश्री' व्या आहेत. जने मुरक्षिततेच्या उपाययोजनेनु

षण्यात लष्करी जवाबात्सदस्या

सूत्राच्या

, पुणे

पालिकच्या

दिवसांपास्न बेपता लष्करी एका अंसलेल्या घोरपडी मृतदेह र्येथे रेल्वे ट्रॅकवर सापडल्याने आहे. या उडाली खंळबळ रेल्वेखाली ज्वानाने धावत्या आत्महत्या उड़ी घेऊन

केल्याचे जनूला जाणाऱ्या पुढे आत् शेजारी त्यांचा पोलिसान जून आला. त्या

भारा-महत्या करण्यापूर्वी आत्महत्य लिहून ठेवली नाव असू मृत्यूनंतर मिळणारे येथील क नातेबाईकांना पुण्यातील असा उह्नेख त्या लष्कराच्य ह्ये होता. डो कार

■ कल्याण

डॉबियलीती परिसरात कि तरुणाच्या हाणामारी आज पावड हाणामारीत

रिंगहगडान्मी निवडणुकीतः येत्या अगठवङ्ग विरोधी पक्षांच्य

पुणे

अब्दूला यांनी

येत्या आठवड्यात पुण्यातील पर्यटकांचे प्र आर्कषण असणाऱ्या सिंहगडाचा घाट स्स्ता होणार असल्याचे वन विभागाने सांगण्यात ३ असून दरड कोसळल्यामुळे हा रस्ता बंद करण लोकसभा आला होता

जून महिन्यात झालेल्या पावसामुळे सिन्न्च राहुल घाट रस्त्यावर दरड कोसळली होती. त्याङच सहणार हा घाट रस्ता बंद करण्यात आला होता. ज्ञाच जम्मू-अपघातात कोणतीही जिवितहानी झाली नव्हर्ता मुख्यमंत्री अपघातानंतर दरड हटविण्याचे काम तातडीने यांनी व्यक्त करण्यात आले होते.

सिंहगड हे पुणे शहर परिसरातील पर्यटक्य होणाऱ्या प्रमुख आकर्षण केंद्र आहे. पावसाळ्यात तस्टे सर्वाधिक वाटा काँग्रेनर हवा. यात जा महत्व कमी हे त्यांची जवान वादेल असही न

यावेळी ओमर अब्दुहा विरोधी पक्षांना काँग्रेसला यव द्यावा लागेल व च्या लोकसभा अनेक गज्य

दिनांक: ३० जुलै, २०१८

ठिकाण: मुंबई

अगेरिएन्टल वेनीर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड

सीआयएन: -L02005MH1991PLC060686

नौंदणीकृत कार्यालय: अधाई (व्हाया) कल्याण रेल्वे स्थानक, ठाणे -४२१ ३०१, महाराष्ट्र

दूर. क्र. : ०२२-६१३८९४०० फॅक्स क्र. : ०२२-६१३८९४०१ वेबसाइट : www.ovpl.co.in ई-मेल - compliance.ovpl@gmail.com

२७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, बुक क्लोजर व ई_नमतदान प्रक्रिया सूचना

ओरिएन्टल बेनीर प्रॉडक्ट्म लिमिटेडच्या सभासदांची सत्ताविसावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा अधर्ष्ट्र (काया) कल्याण रेल्वे स्थानक, ठाणे - ४२१ ३०१, महाराष्ट्र येथे गुरुवार, दि. २३ ऑगस्ट, २०१८ रोजी दु. १२.३० वाजता आयोजित करण्यात येत आहे.

वित्तीय वर्ष २०१७-१८ करिताचा वार्षिक अहबाल तसेंच ई-मतदानाची प्रक्रिया व स्वरूप तसेंच उपस्थिती पत्र व प्रतिनिधी पत्र यांचा समावेश असलेली २७ व्या एजीएमचा समावेश असलेली यूचना आदी दस्तावेज ज्या सभामदांचे ईमेल आयडीज कंपनी/रिजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट/डिपॉझिटरी पार्टिमिपंट्सकडे नोंदवलेले असतील त्यांना ई-मेल द्वारे तसेच अन्य सर्व सभामदांना त्यांच्या नोंदगीवृत पत्यांवर मान्य पद्धतीतून पाठवण्यात आलेले आहेत. २७ व्या एजीएमची सूचना व वित्तीय वर्ष २०१७-१८ करिताचा वार्षिक अहबाल कंपनीची वेबसाइट www.ovpl.co.in वरही उपलब्ध आहे.

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १०८ च्या तरतुदी सहवाचन कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ चे नियम २० अंतर्गत कंपनी आपल्या सभासदांना कंपनीच्या २७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत विहित ठरावांवर त्यांची मते इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात देता येण्यासाठी कंपनीच्या सर्व सभासदांना पर्याय म्हणूत सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएमएल) च्या माध्यम तृत्न परोक्ष ई-मतदान (एजीएमच्या ठिकाणाव्यतिग्वत अन्य ठिकाणाह्न ई-मतदान) सुविधा देऊ करीत आहे. परोक्ष ई-मतदानाचा कालावधी सोमवार, दि. २० ऑगस्ट, २०१८ रोजी सार्य. ५.०० वाजता सुरू होईल वबुधवार, दि. २२ ऑगस्ट, २०१८ रोजी सार्य. ५.०० वाजता संपेल सदर कालावधीदाम्यान निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात मुक्तवार, दि. १६ ऑगस्ट, २०१८ रोजी सार्य. ५.०० वाजता संपेल सदर कालावधीदाम्यान निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात मुक्तवार, दि. १६ ऑगस्ट, २०१८ रोजी सार्य. ५.०० पश्चात सीडीएसएलद्वारे परोक्ष ई-मतदान अकार्यरत करण्यात येईल.

ई-मतदानाची प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेतही नमूद आहे. एजीएमची सूचना वेबमाइट www.evotingindia.com वर उपलब्ध आहे. ई-मतदानासंदर्भात कोणतीची चौकशी वा शंका असल्यास तुम्ही www.evotingindia.com च्या help section वर उपलब्ध सभासदांकरिताचे Frequently Asked Questions (FAQs) वर संपर्क साधावा किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com चा Compliance. ovpl@gmail.com. वर ई-मेल पाठवाचा

मतदान मतपत्रिकेद्वारे मतदानाची युविधा २७ व्या एजीएमच्या ठिकाणीही उपलब्ध असेल. याआधी परोक्ष ई-मतदानाद्वारे मत न दिलेले सभेम उपस्थित अमलेले सभासद एजीएमच्या ठिकाणी मतदानाचा हक्क बजावण्याय पात्र अमतील ज्या सभासवानी यापूर्वी परोक्ष ई-मतदानाद्वारे मत दिलेले अमतील ते सभेम उपस्थित राहू शकतील, परंतु त्यांना एजीएममध्ये पुन्हा मत देता येणार नाही.

एजीएम सूचनेच्या पाठवणीपश्चात एखादी व्यक्ती कंपनीचे शेअर्स संपादित अमेल व कंपनीची सभासद बनत अमेल व निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात गुरुवार, दि. १६ ऑगस्ट, २०१८ रोजीनुसार भागधारक अमेल तर मदर व्यक्ती helpdesk. evoting@cdslindia.com वा Compliance.ovpl@gmail.com. येथे विनंती पाठवून लॉग इन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकेल. तथापि अशी व्यक्ती सोडीएसएलकडे परोक्ष ई-मतदानाकरिता यापूर्वीच नोंदणीकृत असल्यास सदर व्यक्ती मत देण्यासाठी तिचा विद्यमान युजर आयडी व पासवर्ड वापरू शकते.

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद ९१ व मेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या अंतर्गत वाद्वारे मूचना टेण्यात येत आहे की, वार्षिक सर्वसाधारण सभा व लाभाशाच्या प्रदानकिता कंपनीचे सभामदाचे रिजस्टर व शेअर ट्रान्सफर बुक्स शुक्रवार, दि. १७ ऑगस्ट, २०१८ ते बुधवार, दि. २२ ऑगस्ट, २०१८ दरस्यान (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहतील

संचालक मंडळाद्वारे शिफारस करण्यात आलेला ₹ १०/ - च्या प्रति समभागांकरिता ₹ १/ - च्या अंतिम लाभाश एजीएममध्ये घोषित करण्यात आल्याम तो गुरुवार, दि. १६ ऑगस्ट, २०१८ रोजीनुसार सभासदांचे रिजस्टर/डिगॉझिटरिजदारे तयार करण्यात आलेल्या लाभार्थी मालकांच्या सूर्योमध्ये नोंद्र असलेल्या भागधारकांना २२ सप्टेंबर, २०१८ पूर्वी प्रदान करण्यात येईल

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे, ओरिएन्टल वेनीर प्रॉडक्ट्स लिमिटेडकरिता

मही/-प्रिया भगत कंपनी मचिव

रामेञ्चर मिडिया